(qquarantacinquemilatrecentonovantatrè/00) + 

(IVA se applicabile) per paziente nella Parte 

1A, Parte 1B Regime I, Parte 2 Braccio B; 

• € 41.667,00 

(quarantunomilaseicentosessantasette/00) + 

(IVA se applicabile) per paziente nella Parte 

1B Regime II 

• € 32.654,00 

(trentaduemilaseicentocinquantaquattro/00) + 

(IVA se applicabile) per paziente nella Parte 2 

Braccio A; 

• € 27.680,00 

(ventisettemilaseicentoottanta/00) + (IVA se 

applicabile) per paziente nel Braccio C (R-

CHOP), 

come meglio dettagliato nel budget qui allegato 

(Allegato    A).” 

- L’Allegato A – Budget e l’Allegato A-1 

(budget dettagliato) sono sostituiti 

dall’Allegato A e dall’Allegato A-1 (budget 

dettagliato) aggiornati, allegati al presente 

Emendamento n. 1. 

activities, is equal to: 

• € 45,393.00 (forty-five thousand three 

hundred ninety-three/00) + VAT (if 

applicable) per patient in Part 1A, Part 1B 

Regimen I, Part 2 Arm B; 

• € 41,667.00 (forty-one thousand six 

hundred and sixty-seven/00) + VAT (if 

applicable) per patient in Part 1B Regimen 

II;  

• €  32,654.00 (thirty-two thousand six 

hundred fifty-four/00) + VAT (if applicable) 

per patient in Part 2 Arm A; 

• €  27,680.00 (twenty-seven thousand 

six hundred eighty/00) + VAT (if 

applicable) per patient in Arm C (R-

CHOP), 

as better detailed in the budget attached 

hereto (Annex A).” 

- Annex A – Budget and Attachment A-1 

(detailed budget) are replaced with the 

updated Annex A and Attachment A-1 

(detailed budget), attached to this

[...]

(qquarantacinquemilatrecentonovantatrè/00) + 

(IVA se applicabile) per paziente nella Parte 1A, 

Parte 1B Regime I, Parte 2 Braccio B; 

• € 41.667,00 

(quarantunomilaseicentosessantasette/00) + (IVA 

se applicabile) per paziente nella Parte 1B 

Regime II 

• € 32.654,00 

(trentaduemilaseicentocinquantaquattro/00) + 

(IVA se applicabile) per paziente nella Parte 2 

‐ Gross Consideration per completed patient 

involved in the Trial:  

• € 45,393.00 (forty-five thousand three 

hundred ninety-three/00) + VAT (if 

applicable) per patient in Part 1A, Part 1B 

Regimen I, Part 2 Arm B; 

• € 41,667.00 (forty-one thousand six 

hundred and sixty-seven/00) + VAT (if 

applicable) per patient in Part 1B Regimen 

II;  

• €  32,654.00 (thirty-two thousand six 

hundred fifty-four/00) + VAT (if applicable) 

per patient in Part 2 Arm A; 

Braccio A; 

• € 27.680,00 

(ventisettemilaseicentoottanta/00) + (IVA se 

applicabile) per paziente nel Braccio C (R-

CHOP). 

• €  27,680.00 (twenty-seven thousand 

six hundred eighty/00) + VAT (if applicable) 

per patient in Arm C (R-CHOP), 

‐ Compenso per screening failure: si faccia 

riferimento alla  sezione “Termini di Pagamento”. 

- Compenso per visita non programmata: si faccia 

riferimento alla sezione “Termini di Pagamento”.

[...]

Se i Costi o Servizi Accessori sono stati 

approvati dal Promotore, l’Ente fatturerà al 

Promotore i Costi e/o i Servizi approvati 

senza maggiorazioni, quando vengono 

sostenuti.  Il Promotore rimborserà l’Ente fino 

a un massimo di Euro 

644,00  (seicentoquarantaquattro/00) dopo la 

ricezione della ragionevole documentazione 

relativa ai Costi o Servizi Accessori approvati.  

L’Ente deve ottenere il consenso per iscritto 

del Promotore prima di superare tale importo. 

If Ancillary Costs or Services have been 

approved by Sponsor, Institution will invoice 

Sponsor for the approved Costs and/or 

Services without mark-up as they are 

incurred.  Sponsor will reimburse the 

Institution up to a maximum of Euro 644.00 

(six hundred and forty-four/00) after 

receiving reasonable documentation 

regarding the approved Ancillary Costs or 

Services.  Institution must obtain written 

approval from Sponsor before exceeding 

this amount. 

I pagamenti per i Costi o Servizi Accessori 

saranno effettuati entro quarantacinque (45)